
Aspelin Ramm Fastigheter är vinnare av
Fastigopriset 2025 för den friskaste
arbetsplatsen
Aspelin Ramm Fastigheter har av Fastigo, fastighetsbranschens arbetsgivarorganisation,
tilldelats utmärkelsen ”Den friska arbetsplatsen 2025” i kategorin upp till 50 anställda med
motiveringen: ”Aspelin Ramm visar tydligt att även ett mindre företag kan skapa en arbetsmiljö i
toppklass, där rörelse, gemenskap och hälsofrämjande insatser genomsyrar hela verksamheten.
Med låga sjuktal och toppresultat i medarbetarundersökningar visar de att satsningar på hälsa
lönar sig.”

Hos Aspelin Ramm Fastigheter handlar en frisk arbetsplats inte bara om ergonomiska stolar och
skrivbord som är höj och sänkbara. Det handlar om att skapa en dynamisk och levande miljö där
medarbetarna känner sig både fysiskt och psykosocialt stärkta – varje dag.

– Vi har ända sedan starten av Aspelin Ramm Fastigheter i Sverige arbetat med ambitionen att skapa
miljöer där människor kan bo, arbeta, trivas och må bra. En förutsättning för att nå det målet är att våra
egna medarbetare känner en glädje och inspiration att gå till arbetet för att göra vårt samhälle lite bättre
med hjälp av innovativ arkitektur som sätter människan i centrum, säger Manne Aronsson, vd för Aspelin
Fastigheter.

Aspelin Ramm Fastigheter är mer än bara en arbetsplats. Det är en plats där hälsan får ta plats, där
rörelse blir en del av kulturen och där varje individ får möjlighet att växa och bli stark, frisk och
inspirerad.

– En del av vår framgång är att vi alltid strävat efter att vara nära våra hyresgäster. Att kunna
upprätthålla en personlig, innovativ och attraktiv arbetsplats samtidigt som bolaget växer är en stor
utmaning. En förutsättning för att kunna lyckas med detta är att man har friska och hälsosamma
medarbetare. Fastigopriset 2025 visar att vi har lyckats med det trots alla utmaningar på dagens
fastighetsmarknad, säger Manne Aronsson.

Med en extremt låg sjukfrånvaro under lång tid och en medarbetarundersökning som placerar företaget i
topp i skalan ”Högsta möjliga värde”, bekräftas bilden av Aspelin Ramm Fastigheter som en attraktiv
arbetsplats.

– När vi 2024 flyttade in i vårt nybyggda kontor i Pedagogen Park, var målet tydligt: Vi ville forma en
arbetsplats där variation och rörelse blir en naturlig del av arbetsdagen. Med flexibla arbetsmiljöer som
sträcker sig från det öppna landskapet till tysta rum, från den ljusa receptionens gradänger till
specialdesignat arbetsbord skapat av ett träd som fick ge plats åt byggnaden, uppmuntrar vi våra
medarbetare att hitta den miljö där de trivs bäst för stunden. Vi inspirerar och möjliggör för alla att
komma i rörelse med friskvårdsföreläsningar, lunchpromenader och träningar i vårt gym. En unik
möjlighet till rörelse finns på vår aktivitetsterrass där vi spelar padel, bordtennis eller shuffleboard, säger
Manne Aronsson.

Förutom stadsutvecklingen i Pedagogen Park i Mölndal arbetar Aspelin Ramm Fastigheter med större
utvecklingsprojekt på Södra Älvstranden och den nya stadsdelen East Square i Gamlestaden.

För mer information:

Manne Aronsson, CEO Aspelin Ramm Fastigheter. Tel: 0736-42 61 98. E-post: manne.aronsson@aspelinramm.se

www.aspelinramm.se

Aspelin Ramm Fastigheter AB är en fastighetsutvecklare med passion för områden i förvandling. Bolaget etablerades i Göteborg
1998 och har sedan starten initierat och utvecklat flera spännande fastighetsprojekt. Bolaget utvecklar, äger och förvaltar kontor,
hotell, butik- och bostadsfastigheter i Västsverige.
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